HAVEP

WERKBROEK - Model 8275

Beschrijving

verdekte ritssluiting, 2 ingezette zijzakken, 2 achterzakken waarvan 1 met knoop, duimstokzak, elastiek in rug

Kwaliteit
65%/35% katoen/polyester, 2/1 keperbinding, 290 gr/m2

Kleuren

Beschikbare maten (andere maten op aanvraag)

Maatrange:
Maatrange:
Maatrange:
Maatrange:
Maatrange:

Maatrange:

44-66
44-66
44-66
44-66
44-66

44-66

Collectie
HAVEP® Basic

Lengtematen: 49-55

Lengtematen: 49-57
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